АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

хпfu",2a2EE2Z/ г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление
администрации Приморско-Ахтарского городского

поселения Приморско-Ахтарского района от
5 июля 2024 года NЪ 957 <<Об утверждении Порялка
оказания единовременной материальной помощи и

финансовой помощи в связи с утратой имущества
первой необходимости гражданам, пострадавшим в

результате чрезвычайной ситуации муниципального
характера, произошедшей 5 июля 2024 года на
территории Приморско-Ахтарского городского

поселения Приморско-Ахтарского района>>

В связи с технической ошибкой администрация Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 5 июля 2024 года
Jф 957 кОб утверждении Порядка оказания единовременной материЕlльноЙ
помощи и финансовой помощи в связи с утратой имущества' первой
необходимости гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации
муниципаJIьного характера, произошедшей 5 июля 2024 года на территории
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>>
следующие изменения:

1) пункт 14 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции: i

к14. Сформированные списки граждан согласовываются с начальником
юридического отдела администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, заместителем главы Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, курирующиТл
отдел по финансово-экономической работе и бюджету администрациИ
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
и заместителем главы Приморско-Ахтарского городского поселениiя
Приморско-Ахтарского района, курирующим отдел ЖКХ, связи, транспорта,
ГО и ЧС администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района.

t

i

1

+

СQгласованные списки утверждаются главой Приморско-Ахтарского
гQродскQго пQселения Приморско-Ахтарск8го района с расшифровкой подписи,

указанием даты и заверяется печатью.
Не позднее 3 дней пQсле утверждения сформированного списка,

администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского вайона принимает постановление Q назначении единовременной
матери€tльной помоц\и и (или) финансовой помощи указанной в пункте 2
настояIцего Порядка, пострадавшим гражданам.

Постановление администрации Приморско-Ахтарского городског0
поселения Приморско-АхтарскогQ района о назначении единовременной
матери€tльной и (или) финансовой помощи передается в Муницип€uIьнQе
казенное учреждение Приморско-АхтарскогQ городского поселениfl
Приморско-Ахтарского района <<Щентрализованная бухгалтерия> для
осуществления выплат с приложением копий заявлений, реквизитоiз
организации федеральной почтовой связи либо счета гражданина, открытогQ в
кредитной организации и копий документов, ук€ванных в пункте 11 настоящего
Порядка.>.

2. Настоящее постановление официально опубликовать в периодическом
печатном издании и разместить на официальном сайте адNIинистрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района.,

3. Постановление вступает в силу после его официаJIьного опубликования

распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июля 2024 года.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

]

1

П.В. Бурялс